lohannis Baptiste, quod quidam Galfridus filius Stephani Swyft de

Sibetborp inuentus fnit in Wauberge cum arcu et quinque sagittis ; et

cognouit quod occidit duos flioones, et dixit quod Rogerus filius

Philippi de Alcunbir' illos habuit. Et forestarii iuerunt ad domum
predicti Philippi et inuenerunt illos fhoones. Predicti uero Galfridus

et Eogerus ducti fuerunt ad gayolam de Huntedon'. Et quia ga3^ola

fracta fuit, ducti fuerunt apud Herford'. Et predictus Philippus

traditus fuit per ballium villate de Alcunbiry.

^ Contigit die * Dominica proxima post festum sancti lohannis

Baptiste summo mane in aurora anno regis tricesimo tercio quod

cum forestarii de Wauberge et SappeP vigiliam fecissent de sub

Wauberge se obuiauerunt duobus leporariis qui sequti fuerunt vnam
bestiam. Et j)ostea venerunt in campo et inuenerunt Stephanum

Fot et quemdam Galfridam filium Oseberti messores. Et forestarii

cepermit duos leporarios et predictos S. et G. et duxerunt apud

Alcunbiry vsque aduentum viridariorum. Et interim predictus

Galfridus euasit a custodia forestariorum. Et predictus Stephanus

ductus fuit apud Herford' ad prisonam. Catalla predicti Stephani :

—

vna vacca, vnum auerium, vnus bouettus. Precium catallorum octo

solidi. Predictus G, nullum cattallum habuit. Super hoc inquisicio

facta fuit die' Martis proxima ante festum sancti Thome martiris

per Alcunbiry, Brampt', WoUe, Bukiswrth'. Omnes concordant et

dicunt quod nullum habuit suspectum de predictis, nee sciunt vnde

leporarii venerunt.

'' Contigit die " Palmarum anno eodem ad vesperas quod cum
forestarii de Sappel' vigiliam fecissent sub Sappel' obuiauerunt octo

malefactoribus cum leporariis
;
quos cum forestarii comprehendissent

in fugam conuersi sunt. Set vnum ceperunt, cui nomen Eadulfus

de Fenton', qui missus fuit apud Hunted' ad incarcerandum ; et tunc

fait vicecomes Philippus de Staunton'. Super hoc inquisicio facta

fuit sub Sappel' die*^ Martis proxima post clausum Pasche coram

Willelmo^ de Norhampton', tunc balliuo foreste, scilicet per quatuor

villatas, scilicet, Magnam Stiuecl', Eiptonam Abbatis, Riptonam

Regis, Herford'.

Magna Stiuecl' dicit quod Radulfus de Fenton', Osebertus

Marescallus, Geruasius Cocus, homines Geremie '° de Kaxton', venerunt

' See p. 23 above. ' Sunday, 2« March 1249.
= 22 June 1248. « 13 April 1249.
3 See p. 24 above. ^ See p. 31, note 6.

' 27 June 1249. " 6 July 1249. <• Jeremiah of Caxlon was one of the
** See p. 17 above. king's justicea.
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It happened in the same year on the Monday ^ next before the